
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/368/17 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY 

z dnia 25 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446, z późn. zm.) w związku z art. 44  ust. 3, ust. 3a i ust 4  ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (Dz. U. z 2016 r., poz. 2134, z późn. zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 

Środowiska we Wrocławiu uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ze względu na utratę wartości przyrodniczych oraz wystąpienie stanu zagrożenia bezpieczeństwa  

dla ludzi i mienia zostaje zniesiona szczególna forma ochrony przyrody w stosunku do kasztanowca białego 

o obw. pnia 360 cm, posadowionego w Parku Centralnym przy ul. Śląskiej - obiektu chronionego - 

ustanowionego uchwałą nr XVI/152/95 Rady Miejskiej w Świdnicy z dnia 28 lipca 1995 r. w sprawie uznania 

za pomnik przyrody i wymienionego pod l.p. 1941 w rejestrze pomników przyrody województwa 

dolnośląskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnicy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

J. Dzięcielski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 września 2017 r.

Poz. 3719


		2017-09-08T11:54:26+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




